
OBJEDNÁVKA č.31/2022

sp. zn. SpMO 43382 /2022-684801/10 Příloha 1

Dodavatel: Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Distrimed s.r.o. Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Havlíčkova 190/12 v zastoupení náčelník VZ 684801 Přáslavice
737 01 Český Těšín pplk.MUDr.Michal Jurczyk

IČ: 27370046 IČ: 60162694
mČ: CZ27370046 DÍČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 512679780267/0100 Číslo účtu: 404881/0710

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

E-mail: E-mail:

Místo plnění služby: sklad zdravotnického materiálu Lipník nad Bečvou, Hranická 900, 751 31__________

Osoba pověřená převzetím materiálu:

Termín dodání zboží: do 30 dnů od podpisu objednávky a uveřejnění v registru smluv v jedné dodávce.

Poř.
číslo

Popis zboží
MJ

Počet
MJ

Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

1.
Zdravotnický materiál - seznam, požadované množství a ceny
zboží jsou uvedeny v Příloze 1

celkem 1 91971,00

Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů. 91 971,00

Slovy: devadesátjednatisícdvětsetsedmdesátjednakorunčeských 00/100

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů . Pokud budou u zhotovitele
zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Splatnost faktury požadujeme minimálně 30 dnů od vystavení. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Originál daňového dokladu - faktura bude předána spolu s nakupovaným materiálem.

Materiál musí být nový, přepravou nepoškozený.nepoužitý, tam kde je uvedeno, s požadovanou exspirací. Přepravu zajistí dodavatel, cena přepravy bude zahrnuta v ceně

zakázky.

Požadujeme dodání v jedné dodávce v pracovních dnech mezi 7:00-15:00 po předchozí telefonické domluvě min. 1 den předem s pověřenou osobou.

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý den prodleni, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Prodávající zaplatí
kupujícímu v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu objednávky, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3000 Kč. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 100 Kč za každý den prodlení dále i v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle

nařízení vlády č. 351/2013 Sb.Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Dodavatel Objednatel

; Jednatel Náčelník

Digitálně podepsal

Datum: 2022.09.20
15:41:11 +02'00'



DISTRIMED s.r.o. Příloha č.1 k objednávce č.31/2022

Celková cena

kod________________popis__________________________ kusy PC-DPH DPH______ s DPH

1. MTE5003015

Test. proužky FÓRA DIAMOND
50ks , SÚKL: 5003015, REF:
ACS044 5 265,22 15 1525,00

2. FYS220x80
Prostěradlo adz 220cm x 80cm -
netkaná textilie á 20 ks 75 332,23 21 30150,00

3. UN015-561

Emitní miska - jednorázová (MEDI-
BOWL) 300ks/kart 300 1,90 21 690,00

4. HEB1031 Zkumavka na moč 12ml, zátka, PS 1100 1,44 21 1914,00

5. HEB2580/SG
Nádobka odběrová na moč a
stupum - sterilní 700 3,36 21 2842,00

6. MOR1780225 Sedimentační kapilára, plast /3001/ 1000 3,50 21 4240,00

7. MOR367740
Zkumavka SEDIVAC černá 1.6ml
100ks 10 314,05 21 3800,00

8. HEB1009/TE/SG/CS

Zkumavka sterilní 10 ml červená
zátka 200 3,38 21 818,00

9. VIT795063100200

Sáček sterilizační plochý 100 x 200
mm /1000 ks / 1 600,00 21 726,00

10. DAH19.000.00.110/30

Elektroda EKG- pro dospělé á
30ks 15 57,85 21 1050,00

11. VIT313316

Nádobka na odběr stolice s
lopatičkou 30ml sterilní 200 3,22 21 780,00

12. DAH93.000.00.240

Studené/teplé sáčky typ Spezial
13x14cm 12 33,06 21 480,00

13. DAH9300000242

Studené/teplé sáčky typ Spezial
16x26cm 9 57,85 21 630,00

14. GAMV606127-ND

Souprava infúzní IS 127 P (200
ks/kart) 330 11,57 21 4620,00

15. TYC8888247023
Vzduchovod nasopharyngeal ,
č.6,5 5 80,99 21 490,00

16. DAH11.000.00.711

Skalpely "Prázisa"ekonomic č. 11
jednorázové 20 10,00 21 242,00

17. MDCPCD-A-3.5BD

Bowie Dick Helix laminované
samolepící testy 250 ks 6 400,00 21 2904,00

18. VIT253350007303

Integrační trubičky pro sterilizátory
s cirkulací vzduchu - balení 100 ks 10 1200,00 21 14520,00

19. MDC504 052 600

Chem. indikátor parní sterilizace -
TYP 6 - samolepící - 250ks 10 438,02 21 5300,00

20. HAR499571

Atrauman AG 5x5 cm, 10ks, Sukl
5001088, Ref: 499571 5 260,87 15 1500,00

21. HAR4995733

Atrauman AG 10 x 10 cm /10 ks /
zp 81436 11 521,74 15 6600,00

22. MPPURPH0013

Diag.proužky heptaPHAN /
bal.50ks 20 227,27 21 5500,00

23. HAR303089

Peha-fix el.fix.obin.12cmx4m -
jednotlivě balená 50 6,52 15 375,00

24. HAR303087

Peha-fix el.fix.obin.8cmx4m -
jednotlivě balená 50 4,78 15 275,00

91 971 Kč

Elektronický podpis. - El .9.2022

Certifikát autora podpisu :
Jméno:

Vydul: ACAcl153-1 -IsSliing (JcrlilicuLc
PluliiosL ito: 12.7.20^Jgj39::54-tH)0 +02:00


